
 

 
 

 PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022918 

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka Realizačního týmu MAP Hustopečsko – úzké jednání 

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče III  

 

Termín konání: 1. srpna 2023 v 9.30 hodin 

Místo konání: EKC Trkmanka Velké Pavlovice 

Účast: viz prezenční listina  

 

Program setkání: 

Členky RT – hlavní manažerka, administrativní asistentky, odborná konzultantka, vedoucí pracovních 
skupin, analytička Ing. Eva Bohutínská a evaluátorka Pavla Novotná se sešly především z důvodu 
konzultace průběhu evaluačního šetření. Evaluátorka členky informovala o všech postupech a 
průběhu realizace evaluačního šetření a o časovém rozvrhu a dalším plánu harmonogramu evaluace. 
Členky konzultovaly první návrh evaluační zprávy, který evaluátorka s hlavní manažerkou předložily, a 
také pokračovaly v odpovídání na další evaluační otázky stanovené v plánu a harmonogramu 
evaluace.  
Členky se dále shodly na uspořádání informativního setkání ke kvalitě vzdělávání s relevantními 
aktéry v září 2023 a konzultovaly předběžný program. Především se bude jednat o informování všech 
aktérů o průběhu realizace MAP III - aktualizace priorit, cílů a strategických plánů, plánů všech 
implementačních aktivit do projektu MAP IV na roky 2024 a 2025 a rozvíjení komunitní spolupráce 
k podpoře všech způsobů vzdělávání mládeže v regionu.  
Další tradiční jednání RT naplánovaly členky na 30.8.2023 v EKC Velké Pavlovice. 
 

 

 

 

 

Zapsala:  

1.8.2023       

Eva Bauerová, DiS. administrativní asistent 


